
Opiskelijan tulee osallistua opetukseen, jollei hänelle ole myönnetty siitä vapautusta. 
(Lukiolaki § 25) 

Poissaololuvan anominen

•Etukäteen tiedossa olevaan 1 – 5 päivän poissaoloon anotaan lupa 
ryhmänohjaajalta ja sitä pidempään poissaoloon lupaa anotaan rehtorilta, 
yksittäisen oppitunnin poissaolo anotaan aineopettajalta.
•Lukuvuosisuunnitelman mukaisista yhteisistä tilaisuuksista (esim. juhlat, 
liikuntapäivä tms) poissaolo anotaan rehtorilta.
•Huoltajat ja 18 vuotta täyttäneet opiskelijat voivat anoa lomaa wilmassa tai 
kirjallisesti. Anomus tulee tehdä hyvissä ajoin (2 viikkoa) ennen poissaoloa.
•Poissaolojen vuoksi opiskelijalta voidaan vaatia lisänäyttöä kurssin arvioimiseksi, 
opiskelijan velvollisuus on sopia etukäteen mahdollisista korvaavista tehtävistä 
aineopettajan kanssa.

Anomuksesta läsnäolovapautuksia myönnetään:

•korkeintaan viiden päivän vapautus läsnäolosta kerran lukuvuodessa lomamatkan 
vuoksi
•koeviikolle ei lomamatkaa varten myönnetä vapautusta
•perhetapahtumiin

Läsnäolovapautusta ei myönnetä

•työssäkäyntiin tai työhaastatteluihin
•autokoulutunteihin (poikkeuksena ajotutkinto)
•aktiviteetteihin, jotka eivät liity koulunkäyntiin

Poissaolojen vaikutus kurssin arviointiin

•Opiskelijan kurssisuorituksen arviointiin vaikuttaa mm. säännöllinen läsnäolo. 
Runsaat poissaolot vaikuttavat kurssiarvosanaan alentavasti. Selvitetyt 
sairauspoissaolot eivät vaikuta kurssin arviointiin.
•Kurssia ei arvioida lainkaan, jos opiskelijan tiedoista ja taidoista ei saada riittävästi 
näyttöä
•Jos opiskelijalla on koeviikon alkaessa selvittämättömiä poissaoloja yli kolme 
oppituntia kurssia kohden tai poissaolojen kokonaismäärä kurssilla on yli viisi 
oppituntia, ei opiskelija voi osallistua kurssikokeeseen eikä kurssia arvostella.
•Poikkeuksena ovat sairaudesta johtuvat poissaolot, joista on esitetty luotettava 
selvitys.

Oppitunnilta myöhästyminen

•Myöhästyminen tulee selvittää välittömästi ko. tunnin opettajalle.
•Jos myöhästyminen koskee suurinta osaa oppitunnista, se merkitään poissaoloksi.
•Ilman perusteltua syytä neljännestä myöhästymisestä/kurssi seuraa, että 
seuraaville ao. kurssin tunneille opiskelija ei pääse myöhästyneenä.
•Opettaja päättää, voiko hän hyväksyä jonkin opiskelijasta riippumattoman myöhäs-
tymisen syyn.



Poissaolojen selvittäminen ja lääkärintodistukset

•Alaikäisen lukio-opiskelijan huoltajan tulee selvittää opiskelijan poissaolot 
välittömästi poissaolon jälkeen.
•Täysi-ikäinen opiskelija voi selvittää lyhyet yksittäiset poissaolot itse. Toistuvista tai 
pitkittyneistä poissaoloista voi lukio vaatia terveydenhoitajan tai lääkärin 
todistuksen.
•Selvitys tehdään wilmassa tai kirjallisesti.
•Kaikkien jakson poissaolojen tulee olla selvitetty ryhmänohjaajalle ja kurssin 
opettajalle ennen jakson koeviikon alkua.
•Äkillisen poissaolon sattuessa opiskelija selvittää oppitunnilla käsitellyt asiat sekä 
mahdolliset kotitehtävät muilta kurssilaisilta.
•Kokeesta poissaolo selvitetään terveydenhoitaja tai lääkärin todistuksella tai muulla
luotettavalla tavalla.
•Poissaolon koeviikolta myöntää rehtori tapauskohtaisesti.

Lukuvuosisuunnitelman yhteisissä tilaisuuksissa (esim. juhlissa tai niitä korvaavissa tilai-
suuksissa) läsnäolovelvollisuus on kaikilla.

Näistä tilaisuuksista poissaolon myöntää rehtori.
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